Заявление на возврат товара Интернет магазина BEE-RU.ru

ФИО Клиента___________________ Иванов Иван Иванович___________________________________________

Паспорт (серия, номер) __4567__№__123456__Выдан (кем, когда) _____________ПВО ОВД района Северное

Чертаново г Москвы_____________________________________________________________________________

Номер заказа _____48____________________________ Дата заказа________01.01.2020____________________

№               Наименование товара и артикул           Цвет и размер Кол-во            Цена

 Шорты мужские 01 007 45 M 0073 Синий, L 1 шт 1 890 руб

Причина возврата:

       Заводской брак                                                                        Не понравился

       Не подошел по размеру                                                     V     Наличие пятен, загрязнений

       Не подошел по цвету                                                                 Некомплект товара

       Размер не соответствует заказанному                                 Цвет не соответствует заказанному

Другое (укажите причину) _______________________________________________________________________

Прошу принять к возврату вышеперечисленный товар и:

       Обменять на аналогичный товар                                    V    Без обмена, вернуть мне денежные средства по

                                                                                                                  указанным ниже реквизитам

ФИО Клиента Иванов Иван Иванович

Название Банка Сбербанк

Номер счета получателя 408 02 810 0 6458 0000000

Достоверность данных (фио, адрес, паспортные данные) подтверждаю, копию паспорта (2я страница)

прилагаю.

ФИО________ Иванов И.И._______________________________ Подпись________________________________

                                                                                                                 Дата_________1 января_______________20_20__г